
UCHWAŁA NR 285/XXIX/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Konińskiemu w roku 2021 pomocy finansowej w wysokości 39 773,20 zł 
(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy złote 20/100) na realizację zadania 
dotyczącego remontu budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ignacewie poprzez Fundację na rzecz Rozwoju 
Dzieci i Młodzieży „OTWARCIE" działającą w Strukturze Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E83D2A-63EA-48EB-9866-3C0363D9C941. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


